
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.07.2022.        sēdes protokols Nr.16., 47.p.  

LĒMUMS Nr. 483 

Par automašīnas VW SHARAN,  valsts reģistrācijas nr.KE7966,  

atsavināšanas cenas apstiprināšanu 

pēc nenotikušas izsoles          
 

 Aizkraukles novada dome 2022.gada 17.februārī ar lēmumu Nr.96 (sēdes 

protokols  Nr.4.,  45.p) “Par automašīnas VW SHARAN, valsts reģistrācijas Nr.KE7966, 

atsavināšanas cenas apstiprināšanu, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu” nodeva 

atsavināšanai attiecīgo transportlīdzekli.  

Informācija par pašvaldības kustamās mantas izsoli tika publicēta Aizkraukles novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.aizkrauklesnovads.lv un elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv un oficiālajā pašvaldības izdevumā “Aizkraukles novada pašvaldības 

informatīvais izdevums”.  

Pretendentu pieteikšanās notika no 2022.gada 15.marta plkst. 13:00 līdz 2022.gada 4.aprīļa 

plkst.23:59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā izsoļu dalībnieku reģistrā pēc 

oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv.  

Līdz 2022.gada 4.aprīļa plkst.23:59 nebija pieteicies neviens pretendents un Aizkraukles 

novada domes Objektu apsekošanas un vērtēšanas komisija 2022.gada 29.aprīlī pieņēma lēmumu 

Nr. 27 (protokols Nr.8., 6.p.) “Par automašīnu VW SHARAN,  valsts reģistrācijas nr.KE7966, cenas 

noteikšanu, pēc nenotikušas izsoles”, ar kuru izsoli atzina par nenotikušu.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta ceturtajā daļā noteikts, ja kustamās 

mantas pirmā izsole ir nesekmīga, institūcija, kas organizē mantas pārdošanu, var ierosināt citu šajā 

likumā paredzēto atsavināšanas veidu.  

Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un vērtēšanas komisija, atkārtoti izvērtējot 

nosacīto cenu, automašīnai VW SHARAN no 2900 EUR, cenu samazināja par 20%, nosakot 

kustamās mantas atkārtotu nosacīto cenu 2416.66 EUR, noapaļotā summa 2417.00 EUR. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17., 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.pantu, 7.pantu; 9.panta otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Aizkraukles novada domes 

Objektu apsekošanas un vērtēšanas komisijas 2022.gada 29.aprīļa  lēmumu Nr.27, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 14.07.2022. 

atzinumu, atklāti balsojot, ar 14 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Gatis 

GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Atzīt par nenotikušu Aizkraukles novada domes 2022.gada 14.aprīlī ar lēmumu Nr.96 

(protokols Nr.4., 45.p.) “Par automašīnas VW SHARAN, valsts reģistrācijas Nr.KE7966, 

atsavināšanas cenas apstiprināšanu, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu”, 

apstiprināto izsoli.  

2. Rīkot atkārtotu automašīnas VW SHARAN, valsts reģistrācijas numura zīme KE7966, 

izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākuma cenu par 20% un to noteikt 2417.00 EUR 

(divi  tūkstoši četri simti septiņpadsmit euro un 00 centi). 

https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.vestnesis.lv/


2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Apstiprināt kustamās mantas – automašīnas VW SHARAN, valsts reģistrācijas nr.KE7966,  

nosacīto atsavināšanas cenu 2417.00 EUR (divi tūkstoši četri simti septiņpadsmit euro un 

00 centi). 

4. Atsavināt kustamo mantu, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

5. Apstiprināt atsavināmās automašīnas VW SHARAN, reģ.nr.KE7966, izsoles Noteikumus 

(pielikumā). 

6. Apstiprināt izsoles soli 50,00 EUR, pašvaldības noteikto dalības maksu 10,00 EUR un 

nodrošinājumu 10% no objekta nosacītās sākumcenas. 

7. Maksāšanas termiņš – viens mēnesis pēc izsoles. 

8. Pirkuma līgumu noslēgt pēc pirkuma maksas samaksāšanas pilnā apmērā. 

9. Publicēt paziņojumu par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu oficiālajā pašvaldības 

izdevumā “Aizkraukles novada pašvaldības informatīvais izdevums” un pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.aizkraukle.lv. 

10. Uzdot rīkot izsoli Aizkraukles novada pašvaldības domes Izsoles komisijai. 

11. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM.  

Pielikumā:  Aizkraukles novada pašvaldības  kustamās mantas - automašīnas VW SHARAN, valsts 

reģistrācijas nr.KE7966, elektroniskās izsoles Noteikumi Nr.2022/48 uz 5 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


